



Vasa Orden av Amerika

En svensk-amerikansk vänskaps- och kulturorganisation
Logen Knallen nr 745

Logenytt 2025-01-25

Vid årsmötet den 25 januari gästade oss logens DD Morgan Andersson och hans hustru Ewa Pilhammar Logen Kongahälla nr 702. 4 nya medlemmar balloterades in och en ny förtroendeman för 2025 valdes. Verksamhetsrapporterna, ekonomisk rapport, revisorernas rapport och förtroendemannens redovisades. Efter detta beviljades styrelsen ansvarsfrihet. DD Morgan Andersson installerade den nyvalda Standarbäraren Carin Brandt.

Förtjänstmedaljer delades ut till Logens Logehistoriker samt Kulturledare för väl förrättat värv. Vår VO Birgit Hellström redogjorde för den kommande nedläggningen av Södra och Norra Distrikten och den nya Sverigelogen med nr 22 som kommer att bildas vid årets Distriktsmöte som går av stapeln i Ljungby. Styrelsen föreslog två delegater med suppleanter vilka valdes.

Efter nästan en timmes mingel slogs matsalsdörrarna upp och 55 medlemmar hittade snabbt sina platser med hjälp av fina skyltar beskrivande olika kända naturområden som till exempel Badlands och Gran Canyon. Eftersom vi inbjudits till högtidsloge var vi placerade både vid honnörsbordet och småbord. Vi skålade och hurrade för Konungen, sjöng Kungssången och skålade även för vår loge. Dagen till ära bjöds vi på läcker förätt som stod framdukad på bordet. Den likaledes delikata huvudrätten severades på tallrikar framburna till borden av flinka Vasasyskon.

Till kaffet fick vi lyssna till ett framträdande av Br Bengt Wingborn som utklädd till bonddräng framförde "En fattig bonddräng" även Br Gunnar Jalminger sjöng ett par låtar allt ackompanjerat av Sy Anne-Louise Wingborn. Efter dessa välljudande framträdandena var det dags för allsång där de flesta klämde i av hjältans lust. Sin vana trogen passade vår eminenta Kulturledare på att informera om kommande aktiviteter utanför logearbetet och vi kunde bara konstatera att det kommer att finnas åtskilligt intressant att välja på under våren. Vice Ordförande berättade sedan om sitt möte med Konungen under Göteborgslogens 100-årsjubileum. Han trivdes så bra att han frångick protokollet och stannade kvar längre än planerat, vilket är ovanligt. Så gjorde även de flesta av oss denna trevliga kväll.

Lennart Sundström

Logehistoriker

